
BASKET
CHAIR NA

BASKET
CHAIR CTL

0,27 m3 - 21,60 kg.
64x64x64cm.
4 pcs [carton]

0,18+0,24 m3 - 22,40 kg.
60x56x51cm.

66x55x63cm.
4 pcs [carton]

Chromed or painted 4-Legged metal 
frame, techno-polymer shell.
Struttura in metallo 4 gambe, cromata 
o verniciata, scocca in tecnopolimero.

Chromed or black painted 
cantilevered metal frame, techno-
polymer shell.
Struttura in metallo cantilever, cromata 
o verniciata nera, scocca
in tecnopolimero.

stackable / impilabile (4pcs)

NA not assembled / non assemblato

NA not assembled / non assemblato

only for paintend frames
solo per telai verniciati

only for paintend frames
solo per telai verniciati

BASKET
CHAIR BP

0,24 m3 - 23,60 kg.
55x65,5x63cm.
4 pcs [carton]

4 polymer-steel co-injected legs 
structure, techno-polymer shell.
Struttura 4 gambe in co-iniezione 
metallo-polimero, scocca in 
tecnopolimero.

NA not assembled / non assemblato

Basket

Available colors / Colori disponibili

79

47

5459

79

47

5459

79

45

5459

Available Painted Frame Colors / Colori disponibili Telaio Verniciato

Available Legs Color / Colori disponibili Gambe

Chromed / CromatoB N 2221 35 54

00 10 2221 35 54

B N 2221 35 54

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.268.--/CTL chromed/cromata
cod.268.--/CTLN black painted/verniciato nero

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.268.--/BP--

Legs and shells colors can be combined
I colori dele gambe possono essere abbinati alla 
scocca

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.268.--/NA chromed/cromata
cod.268.--/NAN black painted/verniciato nero
cod.268.--/NAB white painted/verniciato bianco
cod.268.--/NA21 painted/verniciato
cod.268.--/NA22 painted/verniciato
cod.268.--/NA35 painted/verniciato
cod.268.--/NA54 painted/verniciato

CHAIRS / STOOLS / TABLES / OFFICE & WORKSPACES SYSTEM / ACOUSTIC SYSTEMS / ACCESSORIES


